
     RADA POWIATU 
 TARNOBRZESKIEGO      
 

 
 

UCHWAŁA NR  XX/145/2016 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 8  grudnia 2016 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2016.814 j.t), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016.1870 j.t.) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  co następuje:

  

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę           581.477 zł 

poprzez: 

1. zmniejszenie planu dochodów w dz. 852 rozdz. 85201 § 2310 o kwotę           41.845 zł  

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           623.322 zł 

z tego: 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0420 ogółem o kwotę          130.441 zł  

 

- dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 o kwotę           342.273 zł  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             11.669 zł  

     - rozdz. 80111 ogółem o kwotę               5.450 zł  

 § 0830   3.370 zł (za dowóz uczniów) 

 § 0960   2.080 zł  

     - rozdz. 80120 § 0750 o kwotę                  6.219 zł  

     (wynajem sali gimnastycznej) 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             136.393 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85201 § 2320 o kwotę                41.845 zł  

     - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                78.538 zł  

 § 0830             78.200 zł (odpłatność mieszkańców) 

 § 0870      338 zł  (sprzedaż złomu) 



     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                16.010 zł  

 § 0750      510 zł (wynajem pomieszczeń) 

 § 0960             15.500 zł  

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 § 2690 o kwotę             46 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85406 § 0830 o kwotę             2.500 zł  

(za przebadanie dzieci szkolnych) 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           581.477 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę            946.408 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 ogółem o kwotę            38.000 zł  

na zadanie pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1127 R – ulica Kościuszki  

w Nowej Dębie w km 1 + 030 – 1 + 584” 

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę            18.351 zł  

 § 3020      264 zł  

 § 4170   2.150 zł  

 § 4210   5.710 zł  

 § 4260   4.095 zł  

 § 4280      176 zł  

 § 4300   4.709 zł  

 § 4360      672 zł  

 § 4410        75 zł  

 § 4550      500 zł  

 

- dz. 801 oświata i wychowanie ogółem o kwotę            757.039 zł  

z tego: 

     - rozdz. 80102 ogółem o kwotę                32.073 zł  

 § 3020      718 zł  

 § 4010             26.027 zł  

 § 4110   5.036 zł  

 § 4120      292 zł  

     - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                28.907 zł  



 § 4120      695 zł  

 § 4300             28.212 zł  

     - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                23.294 zł  

 § 3020   1.680 zł  

 § 4010             10.270 zł  

 § 4040      729 zł  

 § 4110   3.440 zł  

 § 4120   5.854 zł  

 § 4280      514 zł  

 § 4360      567 zł  

 § 4700        240 zł  

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę              663.450 zł  

 § 3020        645 zł  

 § 4010   23.967 zł  

 § 4040   10.620 zł  

 § 4120     7.833 zł  

 § 4140     1.400 zł  

 § 4270     1.411 zł  

 § 4280        985 zł  

 § 4300        300 zł  

 § 4360     1.800 zł  

 § 4430        289 zł  

 § 6050             614.200 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia Praktycznego przy 

Zespole Szkół w Gorzycach” 

     - rozdz. 80134 § 4120 o kwotę                     655 zł  

     - rozdz. 80150 ogółem o kwotę                  3.700 zł  

 § 4010   2.500 zł  

 § 4110      200 zł  

 § 4120   1.000 zł  

     - rozdz. 80146 § 4300 o kwotę                  4.351 zł  

     - rozdz. 80195 ogółem o kwotę                     609 zł  

 § 4411     150 zł  

 § 4421     459 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               74.759 zł  

z tego: 



     - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                  7.145 zł  

 § 3110   2.145 zł  

 § 4210   2.000 zł  

 § 4300   2.500 zł  

 § 4700      500 zł  

     - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                  9.202 zł  

 § 4110        90 zł  

 § 4190      100 zł  

 § 4210   5.779 zł  

 § 4220   1.000 zł  

 § 4240      674 zł  

 § 4270   1.298 zł  

 § 4430      217 zł  

 § 4700        44 zł  

     - rozdz. 85204 § 3110 o kwotę                39.661 zł  

     - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                12.423 zł  

 § 4110   4.171 zł  

 § 4120   2.052 zł  

 § 4170   6.000 zł  

 § 4240      200 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                  6.328 zł  

 § 4010   5.000 zł  

 § 4110   1.206 zł  

 § 4120      122 zł  

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

     - rozdz. 85333 ogółem o kwotę                28.335 zł  

 § 3020   1.495 zł  

 § 4110   6.000 zł  

 § 4140   1.054 zł  

 § 4170   5.000 zł  

 § 4260             12.312 zł  

 § 4270      361 zł  

 § 4280      263 zł  

 § 4360      263 zł  

 § 4410   1.064 zł  

 § 4430      291 zł  



 § 4700      232 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             29.924 zł  

     - rozdz. 85403 ogółem o kwotę                21.728 zł  

 § 3020   1.700 zł  

 § 4010             18.500 zł  

 § 4120   1.528 zł  

     - rozdz. 85404 ogółem o kwotę                     610 zł  

 § 3020       402 zł  

 § 4010       208 zł  

     - rozdz. 85406 ogółem o kwotę                  7.586 zł  

 § 4040      338 zł  

 § 4170        40 zł  

 § 4260   3.000 zł  

 § 4270      907 zł  

 § 4280      638 zł  

 § 4300      700 zł  

 § 4360   1.400 zł  

 § 4400      323 zł  

 § 4440      240 zł  

 

2. Zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.527.885 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 6050 o kwotę             56.400 zł  

na zadanie pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1127 – ulica Kościuszki w Nowej Dębie  

w km 0 + 000 – 0 + 510” 

 

- dz. 710 – Działalność usługowa rozdz. 71015 ogółem o kwotę            18.351 zł  

 § 4010   2.548 zł  

 § 4020             15.413 zł  

 § 4110      121 zł  

 § 4120      269 zł  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę         1.147.658 zł  

z tego: 

     - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                25.395 zł  

 § 3020   1.747 zł  



 § 4010             21.869 zł  

 § 4110   1.779 zł  

     - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                41.115 zł  

 § 4010             35.883 zł  

 § 4210   2.581 zł  

 § 4300   2.551 zł  

 § 4410      100 zł  

     - rozdz. 80130 ogółem o kwotę         1.022.640 zł  

 § 3020      120 zł  

 § 4010             50.008 zł  

 § 4110   8.014 zł  

 § 4210   3.000 zł  

 § 4240   2.425 zł  

 § 4300             72.773 zł  

 § 4190      300 zł  

 § 4410   1.000 zł  

 § 4700      800 zł  

 § 6050           270.000 zł  

 na zadanie pn.: „Utworzenie klasopracowni pod nowe kierunki kształcenia” 

 § 6059           614.200 zł  

na zadanie pn.: „Modernizacja energetyczna budynku Centrum Kształcenia Praktycznego 

Zespołu Szkół w Gorzycach” 

     - rozdz. 80134 ogółem o kwotę                51.644 zł  

 § 3020   6.020 zł  

 § 4010             26.266 zł  

 § 4110             12.511 zł  

 § 4120      101 zł  

 § 4210   5.450 zł  

 § 4410   1.296 zł  

     - rozdz. 80150 ogółem o kwotę                  3.700 zł  

 § 4210   2.000 zł  

 § 4240   1.700 zł  

     - rozdz. 80195 ogółem o kwotę                  3.164 zł  

 § 3020      870 zł  

 § 4010      500 zł  

 § 4110      440 zł  

 



 § 4120      270 zł  

 § 4170      475 zł 

 § 4211      609 zł 

 

- dz. 851 – Ochrona zdrowia rozdz. 85111  § 6220 o kwotę           100.000 zł  

na zadanie pn.: „Podniesienie jakości i  dostępu do świadczonych usług medycznych –SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę             149.460 zł  

z tego: 

     - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                29.451 zł  

 § 2320   1.879 zł  

 § 4010             11.800 zł  

 § 4110   1.990 zł  

 § 4120      272 zł  

 § 4210   9.500 zł  

 § 4220   2.000 zł  

 § 4230   2.010 zł  

     - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                78.538 zł  

 § 4010            30.000 zł  

 § 4110            16.400 zł  

 § 4170     250 zł  

 § 4210   7.888 zł  

 § 4300             24.000 zł  

     - rozdz. 85203 ogółem o kwotę                   9.202 zł  

 § 4010   9.012 zł  

 § 4120      160 zł  

 § 4280        30 zł 

     - rozdz. 85205 ogółem o kwotę                16.423 zł  

 § 4010   5.926 zł  

 § 4210   5.051 zł  

 § 4230        50 zł 

 § 4260   4.000 zł  

 § 4300   1.200 zł  

 § 4430       196 zł  

     - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                15.846 zł  

 § 4010   5.600 zł  

 § 4110   1.300 zł  



 § 4210   4.292 zł  

 § 4270      154 zł  

 § 4300   2.000 zł  

 § 4700   2.500 zł  

 

- dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdz. 85333 ogółem o kwotę     28.381 zł  

 § 4010   20.046 zł  

 § 4210     5.484 zł  

 § 4300     2.851 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę             27.635 zł  

     - rozdz. 85403 ogółem o kwotę                  6.874 zł 

§ 4010      3.800 zł  

§ 4110     3.074 zł  

     - rozdz. 85404 ogółem o kwotę                  5.510 zł  

 § 4010   1.500 zł  

 § 4110   3.400 zł  

 § 4120      610 zł  

     - rozdz. 85406 ogółem o kwotę                13.636 zł  

 § 4010             11.424 zł  

 § 4110   1.700 zł  

 § 4210      500 zł  

 § 4700        12 zł  

     - rozdz. 85446 § 4300 o kwotę                  1.615 zł  

 

§ 3 

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2016 rok dokonuje zmian według zestawienia  

 

Dz. Rozdz § Treść 
Wydatki 
Zwiększenie 

1 2 3 4 5 

852   Pomoc społeczna  1.879 
85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze  1.879 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  
- m. Tarnobrzeg 

1.879 
 
 

1.879 

OGÓŁEM: 1.879 

 



§ 4 

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonuje następujących zmian: 

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę 101.879 zł do kwoty 1.390.760 zł  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco: 

 

Dz. Rozdz § Treść 
Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

Zmniejszenie  Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

851   Ochrona zdrowia   100.000 

85111  Szpitale ogólne   100.000 

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych  

- „Podniesienie jakości i  dostępu do świadczonych 

usług medycznych –SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

Dotacja 

celowa 

 100.000 

 

 

 

100.000 

852   Pomoc społeczna    1.879 

85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze    1.879 

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego, na 

utrzymanie dzieci w placówkach opiekuńczo - 

wychowawczych dla: 

- m. Tarnobrzeg 

Dotacja 

celowa 

 1.879 

 

 

 

 

1.879 

Ogółem:   101.879 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


